
B. INFORMACE O ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 
Náš spolek SK Sportem k prevenci Ostrava z.s., IČ 19364245, se sídlem Sládkova 372/8, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. 
L, vl. č. 20841 (dále jen „Spolek“) tímto informuje své členy spolku jako subjekty osobních 
údajů a jako účastníky kurzů (tj. sportovních tréninků, kurzů, seminářů, pobytů, táborů 
sebeobranného systému Krav Maga anebo jiných sportovních anebo vzdělávacích aktivit) o 
zpracovávání jejich osobních údajů v souladu s platnými právními předpisy na ochranu 
osobních údajů, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES /dále jen „GDPR“/. 

 
 I. Kontaktní údaje na náš Spolek jako správce jsou: emailová adresa tomas.tesar@kravmaga-
ostrava.cz a telefonický kontakt na Tomáše Tesaře tel. č. 604 609 130. 
 

  II. Zpracovávané osobní údaje 

Jako správce zpracováváme Vaše níže uvedené osobní údaje:  
a/ u zletilých osob: jméno a příjmení, titul, datum narození, rodné číslo, adresa bydliště, 
emailová adresa, telefonní číslo, 

b/ u nezletilých dětí: jméno a příjmení, datum narození, rodné číslo, adresa bydliště (poskytnuté 
zákonným zástupcem nezlého), a u zákonného zástupce nezletilých dětí: jméno a příjmení, titul, 
datum narození, adresa bydliště, emailová adresa, telefonní číslo zákonného zástupce, 

 c/ u zletilých osob: jméno a příjmení, telefonní číslo a emailová adresa,  

d/ u zletilých osob a nezletilých dětí: obrazové a audiovizuální záznamy z tréninků při výuce 
sebeobranného systému Krav Maga.  

 

  III. Účel zpracování 

  Osobní údaje uvedené pod písm. a/ a b/ jsou zpracovávány v evidencích a datových 
souborech v souladu s ustanoveními GDPR za účelem splnění smlouvy o poskytování služby, za 
účelem vedení účetnictví a za účelem splnění povinností vůči České unii sportu, z.s., se 
sídlem Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov, 169 00, IČ 00469548, DIČ CZ00469548, zapsané ve 
spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 830, jejímž členem je 
Spolek. 
  Osobní údaje uvedené pod písm. c/ a d/ jsou zpracovány s Vaším souhlasem za 
účelem zasílání obchodních sdělení a marketingových nabídek pouze a výlučně našeho 
Spolku a za účelem marketingové propagace našeho Spolku a jeho prezentace (zejména 
prostřednictvím propagačních materiálů a letáků, webových stránek, sociálních sítí 
facebook a instagram). 

 
  IV. Doba zpracování 
  Osobní údaje uvedené pod písm. a/ a b/ budou zpracovávány po dobu trvání smlouvy 
o poskytování služeb a dále po dobu, kdy bude možno uplatnit a vymáhat práva anebo povinnosti ze 
smlouvy o poskytování služeb (tj. po dobu trvání zákonné promlčecí lhůty), a současně po dobu, dokud 
nebudou pravomocně ukončena veškerá soudní anebo správní řízení vedená pro uplatnění a vymáhání 
práv anebo povinností z této smlouvy, a dále po dobu, po níž je náš Spolek dle ustanovení platných 
právních předpisů povinen archivovat doklady v účetnictví. 



  Osobní údaje uvedené pod písm. c/ a d/ budou zpracovávány po dobu poskytování služeb 
našim Spolkem a dále poté po dobu 5let. 
  Po uplynutí doby zpracování budou osobní údaje vymazány. 
  
 V. Způsob zpracovávání 
 Jako správce se náš Spolek zavazuje k řádnému technickému a organizačnímu 
zabezpečení ochrany osobních údajů.  
 
 VI. Příjemci osobních údajů 
 Informujeme Vás, že zpracováním shora uvedených osobních údajů pověřujeme 
třetí osoby jako zpracovatele, a to osobu zajišťující vedení kurzů, a dále osobu zajišťující vedení 
účetnictví, a osobu poskytující údržbu informačního systému, (osobu poskytující cloudové služby a další 
dodavatelé technologií a podpory, provozovatelé marketingových nástrojů) případně osobu poskytující 
právní služby a další osoby poskytující služby nám (správci) pro účely plnění práv a povinností 
vyplývajících ze smlouvy o poskytování služby, avšak vždy pouze a výlučně za účely shora uvedenými. 

Informujeme Vás také, že níže uvedené osobní údaje: 

a/ u zletilé osoby: jméno a příjmení, titul, datum narození, rodné číslo, adresa bydliště,  

b/ u nezletilých dětí: jméno a příjmení, datum narození, rodné číslo, adresa bydliště, 

jsou předávány České unii sportu, z.s. (shora přesně specifikované), jejímž členem Spolek je a 
prostřednictvím níž získává benefity pro své členy spolku. 

 
 VII. Práva člena spolku 
 Obeznamujeme Vás tímto, že máte právo na přístup k osobním údajům, tzn. jste 
oprávněn požádat o informaci o tom, zda a jaké Vaše osobní údaje a jakým způsobem jsou 
námi jako správcem zpracovávány. 
 Jste oprávněn učinit změnu ve svých osobních údajích, a to na základě oznámení doručeného 
našemu Spolku. Současně máte právo, abychom opravili na Vaši žádost nepřesné osobní údaje, 
příp. abychom doplnili neúplné osobní údaje. 
 Dále jste oprávněn požadovat výmaz a omezení zpracování a vznést námitku  
proti zpracování, to vše však pouze v případě splnění určitých podmínek.  
 Dále Vám náleží i právo na přenositelnost údajů, tj. možnost získat osobní údaje, které jste 
nám jako správci poskytl, v běžném a strojově čitelném formátu, a tyto údaje můžete následně předat 
jinému správci, nebo pokud je to technicky možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou. 
 

Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených pod písm. 
a/ a b/ se neuplatní, jelikož Vaše osobní údaje jsou zpracovávány z důvodu plnění smlouvy o 
poskytování služeb (resp. vedení účetnictví a plnění povinností vůči České unii sportu, z.s.), nikoli na 
základě souhlasu se zpracováním. 

Ve vztahu k osobním údajům uvedeným pod písm. c/ a d/ máte právo kdykoliv 
souhlas odvolat. Odvolání můžete učinit buď písemně zasláním na adresu sídla našeho Spolku anebo 
prostřednictvím elektronické pošty zasláním na emailovou adresu tomas.tesar@kravmaga-ostrava.cz  

 Závěrem Vás informujeme, že dozor nad ochranou osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu 
osobních údajů se sídlem v Praze, kam můžete podat stížnost v případě pochybností, že jsou správcem 
zpracovávány osobní údaje v rozporu s GDPR. 

 



C. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 
Člen spolku (resp. jeho zákonný zástupce) jako subjekt osobních údajů odesláním 

objednávky na poskytnutí služeb, kurzů (tj. sportovních tréninků, kurzů, seminářů, pobytů, táborů 
sebeobranného systému Krav Maga anebo jiných sportovních anebo vzdělávacích aktivit) uděluje 
souhlas se zpracováním svých níže uvedených údajů spolku SK Sportem k prevenci Ostrava 
z.s., IČ 19364245, se sídlem Sládkova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsaném ve 
spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. L, vl. č. 20841 (dále jen „Spolek“), a 
to: 

a/ u zletilé osoby: jména a příjmení, telefonního čísla a emailové adresy, 
za účelem zasílání obchodních sdělení a marketingových nabídek pouze a výlučně Spolku 

a 
  b/s pořizováním obrazových a audiovizuálních záznamů z kurzů, a to mé osoby (resp. jako 
zákonný zástupce nezletilého, tohoto nezletilého), 
za účelem marketingové propagace Spolku a jeho prezentace (zejména prostřednictvím 
propagačních materiálů a letáků, webových stránek, sociálních sítí facebook a instagram), 
na dobu poskytování služeb Spolkem a dále poté po dobu 5let. 

 
Člen spolku (resp. jeho zákonný zástupce) dále prohlašuje, že před udělením 

souhlasu byl obeznámen se shora uvedeným zpracováním osobních údajů. 
 

 

 


